

رشفورد حالا در تمامی مراحل کارابانو کاپ برای منچستر توانسته است گل بزند. او با ۶ گل زده عنوان آقای گل این دوره جام اتحادیه را برای خود کرد.

گل اول را بر خلاف جریان بازی کاسمیرو وارد دروازه نیوکاسل کرد. این را دارد، کسی است که تفاوت را در منچستر یونایتد رقم زده و ثابت کرده در ۳۱ سالگی خرج کردن ۷۰ میلیون یورو برای جذب او ریسک هافبک برزیلی در طول دوران بازی خود در ۱۴ فینال باشگاهی به میدان رفته و در ۱۳ فینال به پیروزی رسیده و تنها یک جام را از دست داده است. ستاره برزیلی از یک راه دیگر هم در تاریخ فوتبال انگلیس ماندگار شد. او تبدیل به پنجاهمین بازیکن تاریخ منچستر یونایتد شده کاسمیرو در ۱۲ بازی اخیر خود در تمامی رقابت‌ها ۴ گل به ثمر رسانده است. یک گل بیشتر از ۸۹ بازی قبلی خود که رکوردی فوق‌العاده برای او به حساب می‌آید.

لالیگا زنده شد

با شکست غیرمنتظره بارسلونا مقابل تیم ته جدولی، رقابت به لیگ اسپانیا برگشت

شکست بارسلونا برابر تیم ته جدولی آمریکا هزینه‌های زیادی روی دست بارسلونا گذاشت. هم اختلاف امتیاز با راسا با رئال مادرید در جدول دورقمی نشد و به ۷ امتیاز کاهش یافت، هم در آستانه ال کلاسیکو پنجشنبه شب در چارچوب مرحله نیمه‌نهایی کوپا دل ری، لواندوفسکی مصدوم شد و به احتمال زیاد این بازی را از دست داد. حالا ژاوی برای ال کلاسیکو رفت جام حذفی، لوا، دمبله و پدروی را در اختیار ندارد. مصدومیت لواندوفسکی همسرتینگ است و احتمال کمی وجود دارد به بازی پنجشنبه برسد. او ممکن است ۱۴ روز از مسابقات دور بماند. زمان احتمالی دوری مصدومین راسا، لواندوفسکی ۲ هفته، دمبله ۲ هفته و پدرو ۳ هفته. لواندوفسکی با والنسیا و بیلباو را هم از دست خواهد داد. البته یک خبرنگار نزدیک به بارسلونا ادعا کرده که این ستاره لهستانی به بازی با رئال می‌رسد. او گفته لواندوفسکی فقط از خستگی عضلانی رنج می‌برد و مصدومیتی در کار نیست، اما به نظر می‌رسد برای رسیدن به ال کلاسیکو روز پنجشنبه مشکلی وجود دارد. آرنه هور، رافینیا و کنده که به دلیل خستگی در بازی با آمریکا حضور نداشتند، پنجشنبه در دسترس خواهند بود.

روبرت لواندوفسکی قبل از جام جهانی در ۱۴ بازی لالیگا ۱۳ گل به ثمر رسانده، اما پس از جام جهانی در ۶ بازی لالیگا تنها ۳ گل وارد دروازه حریفان کرد.

این شکست وضعیت ژاوی را دوباره وخیم کرد، با وجود پیروزی در ال کلاسیکو فینال سوپر جام و کسب نخستین جام پس از ۱۴ ماه، ژاوی ممکن است موقعیتش به خطر افتاده باشد. لاپورتا پس از فعال کردن اهرم‌های مختلف اقتصادی و واریز کردن پول‌های زیاد به باشگاه و خرید بازیکنان زیاد، نمی‌خواهد تیمش سینوسی عمل کند. آنها در اروپا به شدت ضعیف بودند و حتی از لیگ اروپا هم حذف شدند. شاید نرسیدن به فینال جام حذفی و شکست احتمالی در ال کلاسیکو بر گشت لالیگا آینده ژاوی را در این باشگاه تیره کند.

تنها خبر خوش برای بارسلونایی‌ها تیم‌شان در عرض چند روز هم از رقابت‌های اروپایی به دست منچستر یونایتد حذف شد و هم اقتدار در لیگ را از دست داد، این است که برای ال کلاسیکو رفت کوپا دل ری گونسالس گونسالس به عنوان داور برگزیده شده که برای این تیم خوش‌بین است. بارسا در این فصل با داوری او سوسیداد، اتلتیکو و سلتاویگو را شکست داده است.

بارسلونا ۴۷ سانت مقابل آمریکا انجام داد که بالاترین تعداد از فصل ۰۶-۲۰۰۵ به حساب می‌آید.

برای نخستین بار از سال ۲۰۱۵ بارسلونا در یک بازی لالیگا در ماه فوریه شکست خورد.

برای نخستین بار بارسلونا پس از بازی با پاریس در ماه اکتبر، گل نزد.

بارسا به اعتراف ژاوی بدترین بازی این فصل خود در لالیگا را به نمایش گذاشت. فران تورس تنها بازیکنی است که در کل مسابقه یک دریبل موفق در یک سوم آخر زمین انجام داده است.

در ۱۷ بازی قبلی، آمریکا تنها ۳ امتیاز، از ۳ اسامی کسب کرده بود اما در بازی با بارسلونا در یک بازی به اندازه ۱۷ بازی قبلی امتیاز به دست آورد!

جام شماره یک

تن‌هاخ هم منچستر یونایتد را پس از ۶ سال به جام رساند و هم خودش رکوردهایی زد

منچستر یونایتد تنها ۲ بازی از ۳۱ بازی اخیر خود را در تمامی رقابت‌ها شکست خورده است.

من یونایتد طی ماه فوریه موفق به کسب یک جام شده و این در حالی است که چلسی در این ماه موفق به پیروزی نشده است.

منچستر یونایتد اکنون قهرمان دوره از مسابقات کارابانو کاپ شده.

دستیار سابق فرگوسن هم اکنون دستیار سرمربی هلندی است. با او موفقیت‌ها تضمینی است. این مربی که زمانی هدایت تیم ملی انگلیس را هم در دست داشت، کمک زیادی به تن‌هاخ کرده است. روند کاری مکلارن این موضوع را بهتر نشان می‌دهد.

سال	مک‌لارن در توئنته، اریک تن‌هاخ را به عنوان دستیار خود فرگوسن افسانه‌ای در منچستر یونایتد فعالیت کرد و موفق به کسب سه گانه شد.
۱۹۹۹	استیو مکلارن به عنوان دستیار سر الکس فرگوسن افسانه‌ای در منچستر یونایتد فعالیت کرد و موفق به کسب سه گانه شد.
۲۰۰۸	مکلارن در توئنته، اریک تن‌هاخ را به عنوان دستیار خود فرگوسن افسانه‌ای در منچستر یونایتد فعالیت کرد و موفق به کسب سه گانه شد.
۲۰۲۳	تن‌هاخ نخستین قهرمانی خود با منچستر یونایتد را در حالی جشن گرفت که استیو مکلارن را به عنوان دستیار در کنار خود می‌دید.

اریک تن‌هاخ هنوز نمانده، به منچستر یونایتد سرسوامانی داده، سرمربی هلندی با کنار گذاشتن کریستیانو رونالدو، احیای شرفورد و خرید کاسمیرو، تیش را یکدست‌تر و رقابتی‌تر کرده. آنها اکنون در همه جام‌های ممکن حضور دارند و یکی از آنها را برده‌اند. پیروزی آرم صفر در ویلی و در فینال جام اتحادیه، هم دست نیوکاسل و عربستان را از جام کوتاه کرد و هم نخستین جام باشگاه من یونایتد از افتخارات این باشگاه با لیورپول کمتر شود. در حال حاضر منچستر یونایتد ۴۳ جام مهم کسب کرده، در برابر ۳۲ لیورپول. آرسنال با ۳۰، چلسی با ۲۵ و منچستر سیتی با ۲۳ جام در رده‌های بعدی جای دارند. از جنگ جهانی دوم به این طرف، منچستر یونایتد ۴۰ جام کسب کرده که تنها یکی کمتر از جام‌های لیورپول در همین رقابت است.



سرمربی هلندی کمتر از یک سال برای کسب نخستین جام در منچستر یونایتد فرصت نیاز داشت و از این لحاظ زودتر از همه مربیان تاریخ این باشگاه به جام رسید. فرگوسن ۶ سال طول کشید تا برای شیاطین سرخ جام بیاورد.

مدت زمانی که مربیان منچستر برای کسب نخستین جام نیاز داشتند، سرمت بازی (۶ سال و ۶ ماه)، منگتال (۴ سال و ۵ ماه)، دوهرتی (۴ سال و ۵ ماه)، سرالکس فرگوسن (۴ سال)، اکتینسون و لوئیس فان خال (۲۱ ماه)، ژوزه مورینیو (۲۸ روز) و حالا اریک تن‌هاخ (۲۷۶ روز).

او نخستین سرمربی هلندی در تاریخ رقابت‌های کارابانو کاپ (جام اتحادیه) است که قهرمان این جام می‌شود.

نکات عجیب از کسب منچستر قبل از تن‌هاخ به‌تر تیب به مدت ۵ و ۵.۵ سال هیچ جامی کسب نکرده بودند.



از صفر تا ۳!



صفر. این عدد بالاخره از روی تعداد گل‌های سردار آزمون در رقابت‌های این فصل پوندس لیگا برداشته شد. او با یک جاگیری بسیار خوب، پاس بیرون می‌آید که تبدیل کرد تا یکی از فنی‌ترین گل‌های این هفته لیگ آلمان را به ثمر رسانده باشد. این گل برای ستاره ایرانی لو کوزن، معنی متفاوتی داشت. او از همه، او موفق شد جوان بسیار خوبی به اعتماد ژاوی اونسو بدهد. اونسو برای دومین هفته پیاپی سردار را در ترکیب ثابت تیش به زمین فرستاد و حتی بعد از دریافت گل حاضر به تعویض این بازیکن نشد. او این سردار صبر کرد و مهاجم ایرانی هم نشان داد که ارزش این صبر را داشته است. شادی گل سردار اما نشان داد که او یک انگیزه مهم دیگر هم داشته است. ظاهر آزمون در آستانه بدن پرنده قرار گرفته و همین مسئله انگیزه‌اش را برای درخشیدن در آلمان به روح رسانده است. یک خبر بسیار خوب برای ستاره‌های که یک سال بسیار سخت را پشت سر گذاشته است. حالا آزمون دیگر برای ترک فوتبال آلمان ندارد. او این‌ها را با بهترین‌های لو کوزن هم دیده و با یک پاس گل، یک پلانتی دقیق و حاسم برای آزمون، همه چیز را برای خودش تغییر خواهد داد. خانواده سردار، به‌زودی ۳ فرقه می‌شود. در بین ستاره‌های این نسل فوتبال ایران، آزمون نخستین بازیکنی است که مرحله تازه‌ای از زندگی را با پدر شدن شروع خواهد کرد: اتفاقی که بدون شک یختگی و آرامش بیشتر در زمین فوتبال را رقم می‌زند.

رکورد تازه برای لئو مسی

هت‌تریک کرد و تعداد گل‌های باشگاهی‌اش را به عدد ۸۲۷ در ۱۵۱ بازی رساند؛ ۵ گل برای اسپورتینگ، ۴۵ گل برای رئال، ۱۰۱ گل برای یوونتوس، ۸ گل برای النصر و ۱۴۵ گل برای منچستر یونایتد. رونالدو ۱۱۸ گل ملی هم در کارنامه دارد.

مسی حالا بهترین گل‌ساز این فصل اروپا هم محسوب می‌شود. بیشترین پاس گل در این فصل ۵ لیگ معتبر اروپا، مسی و دی بروینه با ۱۲ پاس گل در صدر. نمار با ۱۱، کولو موانی با ۱۰ و کوارا تخلیا با ۹ پاس گل در رده‌های بعدی هستند.

لیونل مسی در دوران باشگاهی ۶۸۸۰ دقیقه بازی کرده، ۷۰۰ گل به ثمر رسانده، ۴۸ هت‌تریک داشته، ۱۵۲ ایستگاهی را به گل تبدیل کرده، ۷۵ گل خارج از محوطه جریمه زده و ۲۴ گل هم با ضربه سر به ثمر رسانده است.

آمار مسی در این فصل لیگ فرانسه، ۲۰ بازی، ۱۲ گل، ۱۲ پاس گل (بیشترین)، آمار او در این فصل با پاریس در تمام رقابت‌ها، ۲۸ بازی، ۱۷ گل و ۱۶ پاس گل.

امپایه سومین بازیکنی است که بیشترین پاس گل را از مسی دریافت کرده است. بازیکنانی که مسی بیشترین پاس گل را در دوران حرفه‌ای خود به آنها داده: سوارس (۳۹)، نمار (۲۰)، امپایه و پدرو (۱۷) و اتوتو (۱۶).

تورنمنتی نیستند، شاید نیمکت تیم ملی بزرگ‌تر از سانچز باشد و این موضوعی است که همیشه در دلساز خواهد شد. در دوران اسکوپچ نیز این مسئله بارها برای تیم ملی حاشیه درست کرد و در نهایت به رقم خوردن تغییر قبل از شروع جام جهانی ختم شد. در حقیقت فلیکس سانچز یک تیم مستعد از پسرهای قلمری را تحویل گرفته و با همانها به‌لبه بالاتر رفته است. اگر او مربی خوبی نبود، قلمری‌ها برای جام جهانی به‌ا اعتماد نمی‌کردند اما تضمینی وجود ندارد که او بتواند یک پروژه تازه و متفاوت را با حضور ستاره‌های ایرانی برای تیم ملی تعیین کند. همه می‌دانند که در ایران امکانات کافی برای پرورش استعدادها جدید در اختیار سانچز قرار نمی‌گیرد. او در یک تقویم شلوغ سرمربی تیم ملی می‌شود و در صورت رسیدن به این جایگاه، باید تمرکزش را روی مسائل اولیه تیم بگذارد. در نتیجه شانس تیم‌سازی و پرورش نسل برای این مربی در فوتبال ایران به حداقل خواهد رسید. پس تردیدهایی در مورد این انتخاب وجود دارد که باید جدی گرفته شوند. سانچز را در قطر با چندان کاری و مرخصی‌های محدود می‌شناختند اما در فضای فوتبال ایران، انتظارات بزرگ‌تری از این مربی وجود خواهد داشت.

مانند، در حقیقت ریشه‌های ذهنی او به‌عنوان یک مربی، در لاماسیا شکل گرفتند. سال ۲۰۰۶ بود که سانچز تصمیم به ترک اسپانیا گرفت. قلمری‌ها برای راهاندازی آکادمی بزرگ اسپانیا، تحت تأثیر توانایی استعدادیابی در فوتبال اسپانیا بودند و سانچز به سرعت به عضو مهمی از این آکادمی تبدیل شد. او نسل جدیدی از پسران نوجوان را در قطر تحویل گرفت و آنها را در مسیر فوتبال‌بندی قرار داد. قلمری‌ها هم متوجه شدند که باید به این مربی و سبک‌اش اعتماد کنند. او بعد از ۵ سال کار کردن در اسپانیا، هدایت تیم ملی زیر ۱۹ ساله‌های قطر را بر عهده گرفت و با این تیم قهرمان آسیا شد. او تیم زیر ۲۳ ساله‌های این کشور را هم روی سکوی سوم قرار داد. قرار داد، موفقیت بزرگ سانچز اما بعد از انتقال به تیم بزرگسالان رقم خورد؛ جایی که او توانست قطر را به قهرمان آسیا تبدیل کند و بزرگ‌ترین موفقیت تاریخ فوتبال این کشور را بسازد. چرا این موفقیت اصلاً تصادفی نبود؟ چون سانچز با همین تیم از رده پایه کار کرد و آن را به بلندترین قله در فوتبال آسیا رساند. ستاره‌هایی مثل معز علی و اکرم عفیف، از دل همین سیستم بیرون آمدند و با یک برنامه‌ریزی منطقی، چهره فوتبال قطر در آسیا را عوض کردند. با نشان دادن سانچز روی نیمکت، ما صاحب آخرین

بنزین سبزی یا دردسر نیمکت بزرگ؟

فلیکس سانچز کیست و آیا به کار فوتبال ایران می‌آید یا خیر

مقاومت مهدی تاج بالاخره شکست شد و او اسم یکی از گزینه‌های خارجی هدایت تیم ملی را فاش کرد. تاج البته مستقیماً از فلیکس سانچز اسم نبرده اما اشاره به مذاکره با «سرمربی سابق تیم ملی قطر» مقصدی به جز همین اسم ندارد. اگر این اتفاق رخ بدهد، ایران و قطر رسماً مربیان‌شان را با هم عوض کرده‌اند. فلیکس از چند جهت، گزینه ایده‌آلی برای فدراسیون فوتبال خواهد بود. در حقیقت این انتخاب مزایای خاص خودش را دارد اما نمی‌توان باطمینان کامل آن را مثبت دانست و نواقص احتمالی را هم نادیده گرفت. از همه جالب‌تر اینکه فدراسیون قصد دارد سرمربی تیم ملی را در بیست‌وهشتمین روز از اسفند معرفی کند. در

خاصیتی که لازمش داریم

فلیکس سانچز کیست؟ این مربی در بارسلونا متولد شده و بدون داشتن سابقه بازی، برای یک دهه در آکادمی فوتبال بارسا کار کرده است. در حقیقت نخستین چیزی که این مربی را تعریف می‌کند، تجربه کار کردن در رده پایه در یکی از بهترین آکادمی‌های دنیا فوتبال است. او وقتی به لاماسیا رفت که فقط ۱۲ ساله بود و تا ۱۳ سالگی نیز در این آکادمی باقی